中标通知书

（项目编号：FSF1A250165)

  北京雷布斯雷电科学研究院有限公司  ：

缩进 你方于  2025年12月3日   所递交的  轨道交通22号线（平谷线）工程雷电防护装置检测项目

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

轨道交通22号线（平谷线）工程雷电防护装置检测项目  

中标价格小写： 1696435.85 元    大写： 壹佰陆拾玖万陆仟肆佰叁拾伍元捌角伍分

中标范围

轨道交通22号线（平谷线）工程雷电防护装置检测，对线路的车站、区间风井、车辆段等

如接闪器、引下线、接地装置、等电位连接、电涌保护器SPD及其连接导体、电气屏蔽、

综合接地电阻测试等用以防御雷电灾害的设施或者系统进行检测。主要检测内容：包括但

不限于以下内容：（1）确定雷电防护等级。（2）检测直击雷防护。（3）检测各类金属

构件及各类电器设备等电位连接。（4）检测车站内配电箱/柜内的防雷电波侵入及雷电磁

脉冲的电涌保护器安装及接地。（5）检测用电设备屏蔽点的接地。（6）检测等电位端子